
UCHWAŁA NR XII/84/19
RADY MIASTA TERESPOL

z dnia 5 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Miasto Terespol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506), art. 30 ust. 6 pkt 1    i 2    , ust. 6a    oraz art. 34a w związku z art. 91d pkt 1    ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.), po zaopiniowaniu związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/264/14 Rady Miasta Terespol z dnia 26 września 2014 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto 
Terespol (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2014 r. poz. 3262 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Nauczycielom, o których mowa w ust.1 pkt 1 dodatki funkcyjne przysługują w stawkach:

1) dyrektor szkoły (zespołu szkół) od 500 do 1900 zł. miesięcznie;

2) wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) od 300 do 1200 zł. miesięcznie.”;

2) w §3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Nauczycielom, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4, dodatki funkcyjne przysługują miesięcznie:

1) za wychowawstwo klasy - w kwocie 300 zł;

2) za funkcję opiekuna stażu (na jednego nauczyciela) - w kwocie 80 zł;

3) za funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta - w kwocie 40 zł.

4) za opiekowanie się oddziałem przedszkolnym - w kwocie 300 zł;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 6166

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol

Jarosław Tarasiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6166


		2019-11-14T13:23:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




